

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.สายท่าแพรก 13 ซอย 10 ชุมชนท่าแพรก		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	437,800.00 บาท		
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป	งานรองพื้นทาง , งานผิวทาง งานวางท่อ คสล.หรือท่อ คอธ. และงานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง		
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	22 มิถุนายน 2569	เป็นเงิน	437,800.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบ	ปร.4	
	6.2	แบบ	ปร.5	
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายเอกชาติ	หะยีเจ๊ะแฉ	ประธานกรรมการ
	2	นายเจนวิทย์	ด้วงสุข	กรรมการ
	3	นายสินธุ์	บุตรมาตา	กรรมการ

รายละเอียดการแบ่งงวดงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่าแพรก 13 ซอย 10 ชุมชนท่าแพรก

ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ทั้งหมด
แล้วเสร็จ ถูกต้องตามแบบรูปและรายการ ตลอดจนทำความสะอาดบริเวณสถานที่ให้เป็นที่ยอมรับ
ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

ลงชื่อ ผู้แบ่งงวดงาน

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

วิศวกร วิชาชำนาญการพิเศษ

ใบเสนอราคา

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรก 13 ซอย 10 ชุมชนท่าแพรก

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 141 ม. (หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 564 ตร.ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคา
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน					
1.2	งานเสริมผิวลูกรังบดอัดแน่นหนา 5 ซม.	35	ลบ.ม.					
1.3	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	34	ลบ.ม.					
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	564	ตรม.					
3	งานวางท่อ คสล. หรือ ท่อ คอ. ขนาด ศก. 0.40 ม.	6	ม.					
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-						
							รวม	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ								
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								

คิดราคาก่อสร้าง =

บาท

(ตัวหนังสือ).....

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

หมายเหตุ

รายการจำนวนวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง ที่ข้าพเจ้ายื่นเสนอราคา ตามบัญชีแสดงประมาณวัสดุและแรงงาน

ค่าก่อสร้าง หากมีรายการหรือและจำนวนวัสดุและแรงงานที่ได้ยื่นเสนอไว้จะด้วยประการใด ๆ ก็ตาม ข้าพเจ้าจะไม่ถือเป็น

ข้ออ้างในการคิดค่าใช้จ่ายเพิ่มจากที่ได้ยื่นเสนอไว้แต่ประการใดทั้งสิ้น ทั้งนี้ให้ยึดถือแบบรูปและรายการต่าง ๆ เป็นสำคัญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรก 13 ซอย 10 ชุมชนท่าแพรก

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 141 ม. (หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 564 ตร.ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน	2,000	2,000	1.4054	2,811	2,811
1.2	งานเสริมผิวลูกรังบดอัดแน่น หนา 5 ซม.	35	ลบ.ม.	600	21,000	1.4054	843	29,513
1.3	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	34	ลบ.ม.	550	18,700	1.4054	773	26,281
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	564	ตรม.	472	266,208	1.4054	663	374,129
3	งานวางท่อ คสล. หรือ ท่อ คอ. ขนาด ศก. 0.40 ม.	6	ม.	790	4,740	1.4054	1,110	6,662
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-						
							รวม	439,395

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ

437,800

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเอกชาติ หะยิเจ๊ะแน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ดั่งงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ / ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา บุรณกลีกรกุล) วันที่ 13/ก.ค./2569

ลงชื่อ.....รองปลัดเทศบาลรักษาการแทน

(นางนิพัทธ์มา ยานยา) ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ
วันที่ 13 / ก.ค. / 2569

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายชันตารา นุชันตารา) วันที่ 13/ก.ค./2569

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรก 13 ซอย 10 ชุมชนท่าแพรก

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 141 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 564 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 6 / 2569

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	312,648	1.4054	439,395	
	เลื่อนใจ				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			439,395	
	ตัดยอดคิดเป็นเงินเท่ากับงบประมาณ			437,800	
	ตัวอักษร (สีสันสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายเอกชาติ หะยิ๊ะเน)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ ค้วงสุข)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายขันตารา บุญขันตารา...)

ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 141 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 564 ตร.ม.

แบบเลขที่ ถนน คสล. 6 / 2569

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง								
1.1	เกรดเกลี่ย ปรับระดับดินเดิม บดอัดแน่น	1	เหมา	-	=	2000	2,000	2,000	
1.2	งานเสริมผิวลูกรัง หนาเฉลี่ย 5 ซม	35	ลบ.ม.	600	21,000	0	-	21,000	
1.3	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น (ข้างละ 0.50 ม.)	34	ลบ.ม.	550	18,700	0	-	18,700	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	564	ตรม.	472	266,208	0	-	266,208	
3	งานวางท่อ								
3.1	งานวางท่อ คสล. หรือ คอว. ขนาด ศก. 0.40 ม.	6	ม.	590	3,540	200	1,200	4,740	
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	เหมา		-	0	-	-	
	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ								
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			312,648	